[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
от 08.09.2014 № 14/14/05796
 На № ___________ от ___________
Уважаемые коллеги!

Для подготовки информации по письму Минобрнауки Новосибирской области от 01.09.2014 № 4353-06/25 об учителях и воспитателях ДОУ, которым необходимо пройти профессиональную переподготовку, прошу Вас в срок до 15.00 часов 11.09.2014 представить необходимую информацию по электронной почте ebardaeva@admnsk.ru в соответствии с прилагаемой формой (приложение 1, 2).
Прошу обратить внимание, что в списках указываются только те учителя и воспитатели ДОУ, которые не имеют базового педагогического образования (высшего или среднего специального) или работают в ОУ, имея педагогическое образование, но по другой специальности.
	Начальник управления
	Н. Н. Копаева

	Бардаева
2274516
ООКР
Приложение 1
к письму начальника управления
от 08.09.2014 № 14/14/05796
Список

 учителей  ОУ______________________________, направляемых

(наименование района (округа) города Новосибирска)
на профессиональную переподготовку

№ п/п

Ф.И,О. педработника

Место работы (наименование ОУ, контактный телефон)

Педагоги-ческий

стаж

Специаль-ность по диплому

Необходи-мая программа проф. переподго-товки

1.
2

________________
Начальник ООКР ГУО

__________ Е. А. Бардаева

Дата

	Приложение 2
к письму начальника управления
от 08.09.2014 № 14/14/05796
Список

воспитателей  ДОУ______________________________, направляемых

(наименование района (округа) города Новосибирска)
на профессиональную переподготовку

№ п/п

Ф.И,О. педработника

Место работы (наименование ОУ, контактный телефон)

Педагоги-ческий

стаж

Специаль-ность по диплому

Необходи-мая программа проф. переподго-товки

1.

2

________________

Начальник ООКР ГУО

__________ Е. А. Бардаева

Дата

Начальникам отделов образования администраций районов (округа по районам) города Новосибирска